

**Spørgsmål/svar  
pr. 10. august 2010  
vedr.**

**Annoncering af 08.07.2010**

**Indkøb af TV-skærme og Patientterminaler til  
Regionshospitalet Viborg**

**Region Midtjylland**

<b>Spørgsmål 1</b>	Acceptere udbyder at der tilbydes 8,5" apparat uden DVD ?
<b>Svar 1</b>	Det accepteres at der tilbydes apparater uden DVD
<b>Spørgsmål 2</b>	Acceptere udbyder at der leveres beslag til sengebord uden fjederpåvirkning. ?
<b>Svar 2</b>	Det accepteres at der tilbydes beslag til sengebord uden fjederpåvirkning
<b>Spørgsmål 3</b>	Acceptere udbyder at 8,5" kun leveres med analog tuner ?
<b>Svar 3</b>	Det accepteres at der tilbydes 8,5" TV kun med analog tuner
<b>Spørgsmål 4</b>	Der skal tilbydes to løsninger, skal dette opfattes således, at udbyder vælger enten den ene eller den anden løsning. ?
<b>Svar 4</b>	Udbyder forventer kun at købe én af de tilbudte løsninger
<b>Spørgsmål 5</b>	Kan udbyder oplyse hvilke kriterier der anvendes, ved tildeling af ordre. ?
<b>Svar 5</b>	Er oplyst under "kriterier for tildeling af opgaven" i annoncen
<b>Spørgsmål 6</b>	Dækker udbyder omkostninger til prøveopstilling ?
<b>Svar 6</b>	Nej
<b>Spørgsmål 7</b>	Accepteres, at der ikke afgives pris på optioner ?
<b>Svar 7</b>	Ja
<b>Spørgsmål 8</b>	Må "patient intranet" blive hosted hos en ekstern leverandør ?
<b>Svar 8</b>	Udbyder leverer og drifter hardware for Patient intranet. Tilbudsgiver skal levere og installere software samt i driftssætte Patient intranet
<b>Spørgsmål 9</b>	Acceptere udbyder at der tilbydes Patientterminaler uden DVD ?
<b>Svar 9</b>	Det accepteres at der tilbydes Patientterminaler uden DVD